
UMiG-ZP.271.2.13.2023 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605, ze zm.), którego przedmiotem jest „Dostawa kruszywa 

naturalnego łamanego kamiennego w ramach realizacji inwestycji pn. Przebudowa 

drogi gminnej Skępe-Huta”.  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuję, że w dniu 16.10.2023 r. o godz. 

11:05 na stronie internetowej prowadzonego postępowania (platformazakupowa.pl) 

nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu.  

Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 11.00 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe złożono 

4 oferty. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena (C) 
Termin 

płatności (T) 

1. 

"MAR-POL" Marcin Zbigniew 

Ochoński 

Cetki 5, 87-500 Rypin 

1.071.330,00 zł 21 dni 

2. 

TRANSPORT 

HANDEL USŁUGI 

Krzysztof Wasielewski w 

spadku 

824.100,00 zł 30 dni 



Czołpin 12, 88-210 Dobre 

3. 

NAMPOL Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Huta Głodowska 1A, 87-600 

Lipno 

855.415,80 zł 30 dni 

4. 

Usługi Komunalne i 

Transportowe Piotr Redecki, 

ul. Sierpecka 50, 87-630 

Skępe 

782.895,00 zł 30 dni 

Skępe, 16.10.2023 r. 


		2023-10-16T11:17:19+0200
	Piotr Wojciechowski




